HD 69 Calefactor directo a fueloil, 69kW
Codigo de articulo: 0610415

Ambientes calidos con gran
seguridad

Con estos calefactores directos a fuel-oil se
pueden calefaccionar espacios y superficies
mayores de forma rapida y eficiente. Multiples
caracteristicas de seguridad, tales como por ej.
el control de llama o el limitador de seguridad
de temperatura ofrecen un claro plus en la
seguridad. Ademas estos equipos pueden ser
operados en forma simple y confortable.
Selector de calefactores

Ventajas adicionales

Alto grado de seguridad gracias al limitador de seguridad de temperatura y al control de llama.

La caja de los componentes de alta calidad (por ejemplo la cAmara de combustién de acero inoxidable)
brindan una larga vida util.

La caja de mandos ha sido especialmente sellada, siendo por lo tanto extremadamente robusta.
Los puntos de izaje facilitan la carga y descarga del equipo.

El disefio de doble revestimiento optimiza la reduccién de las emisiones sonoras, mejorando a la par las
caracteristicas de aislacion.
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Descripcion

Largo x ancho x alto (modelo ancho)
Peso (en seco)

Dimensiones de transporte

Peso de transporte (con embalaje)
Rendimiento térmico

Caudal de aire

Temperatura

Consumo de fuel-oil

Potencia eléctrica

Voltaje C.A.

Contenido del tanque

Contenido de entrega - HD 69

incluye manual de operacion

y lista de repuestos

Métrico
1200 x 555 x 860
58
1100 x 480 x 900
78
69
2500
120
5,48
598
230
65

mm
kg
mm
kg
KWh
m3/h
°C
kg/h
w
v

|

Imperial
47 x 22 x 34 in
128 Ib
43 x19x35 in
172 b
234.755 BTU
3270 yd3h
248 °F
12,08 Ib/h
598 W
230 V
69 US qt

Favor referirse a nuestra Lista de Precios y Guia de Pedidos para una lista completa de nuestros

accesorios.

Se recomienda a los usuarios consultar el manual del operador Wacker Neuson y la pagina web sobre informacion especifica del rating de la
potencia del motor. Salida actual del motor puede variar debido a condiciones especificas de uso.
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